Czerwiec 2016

data kwota | cel nadawca/odbiorca saldo
1-06-2016 -597,78 zt| Czynsz kociarnia ARA Marketing 35 264,78 zt
1-06-2016 30,00 zt | Wasyl - adopcja wirtualna Joanna B. W-wa 35 294,78 zt
1-06-2016 30,00 zt| Misia Agnieszka G. t6dz 35 324,78 zt
1-06-2016 40,00 zt| Nutka Sis 35 364,78 zt
ne. . Joanna i Grzegorz L.
1-06-2016 60,00 zt| Hela i Amelka Starachowice 35 424,78 74
ne Zyta i Fiotek — adopcja o
1-06-2016 60,00 zt wirtualna Joanna C. todz 35 484,78 74
1-06-2016 80,00 zt | Kuleczka Piotr C. W-wa 35 564,78 zt
e Dorota Sz.-] - Zabcia i
1-06-2016 20,00 zt| Misia i Misiek Grubcio 35 584,78 7t
ne Koty P. Marzenki - adopcja .
1-06-2016 30,00 zt wirtualna Sylwia K. Tarnobrzeg 35 614,78 7t
1-06-2016 50,00 zt| Kuleczka Jadwiga L. Ostrowiec Sw. 35 664,78 zt
1-06-2016 20,00 zt | Kotylion Sylwia K. Popowko 35 684,78 zt
1-06-2016 30,00 zt| Postrzelony Kajtus Sylwia K. Popdwko 35 714,78 zt
1-06-2016 20,00 zt | Kotylion Sylwia K. Popowko 35 734,78 zt
2-06-2016 200,00 zt| Staruszka z Wierzbowej Agnieszka P-S. £6dz 35 934,78 zt
28,- - encortolon
42,- - Fiprex
285,- - Timon i Druzyna
293,- - Misiek
352,- - Misia
14,- - Szczoch
154,20 - Brunia (wit B12 +
bioprotekt + enzymy)
101,- - Rudy
86,- - Fiotek
275,02 - Feliks ( w tym hotel -
105,-)
40,98 - Nellek .
2-06-2016| -2 977,86 zt 203,95 - Tina Centrum Dr Siedla
92,- - Zenek
189,- - koty z Retkini ( w tym
hotel - 105,-)
78,- - Rysio i Ramona
40,- - Dzieci kukurydzy
40,- - Hela
120,71 - karma weterynaryjna
400,- - sterylizacje (4)
143,- - kastracje (3)
2977,86 Razem
32 956,92 z
2-06-2016 -183,00 zt | Kocia rodzinka Cztery tapy 32 773,92 zt
2-06-2016 35,00 zt | Kotylion Vombat 32 808,92 zt
3-06-2016 25,00 zt| Misia Andrzej D - od Hatsu 32 833,92 zt
3-06-2016 30,00 zt| Kuleczka Ewa R. t6dz 32 863,92 zt
6-06-2016 100,00 zt| Tina Anetta K. 32 963,92 zt
6-06-2016 150,00 zt| Lola Jacek M. Swinoujscie 33 113,92 zt
6-06-2016 40,00 zt | Fiotek Joanna Z. Koszalin 33 153,92 zt
6-06-2016 30,00 zt| Pixel Monika D. t6dz 33 183,92 zt
6-06-2016 30,00 zt| Pixel Agnieszka M. Piotrkow 33 213,92 zt
6-06-2016 30,00 zt| Pixel Monika H-T 33 243,92 zt
6-06-2016 -225,00 zt | Ksigzeczki zdrowia Niebieskie Studio 33 018,92 zt
6-06-2016 -58,00 zt | Wysyiki allegro 32 960,92 zt
6-06-2016 20,00 zt | Pixel Agnieszka S. Ptock 32 980,92 zt




7-06-2016 40,00 zt | Pty$ - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 33 020,92 zt
7-06-2016 30,00 zt | Hela - adopcja wirtualna anonimowy darczynca 33 050,92 zt
7-06-2016 | 200,00 2t | 2, KO? Pixel, Karbon, Fiotek | amija LN Swidwin 33 250,92 7
7-06-2016 5,00 zt | Kotylion Edyta W. Gdynia 33 255,92 zt
7-06-2016 30,00 zt| Pty$ - adopcja wirtualna Justyna H. £odz 33 285,92 zt
7/-06-2016|  -315,88 ggr(?;akngig;niZBOISS AT | zooplus 32 970,04 zt
7-06-2016 | -369,40 zf | farma - 264,40 12WIN 1050 700 32 600,64 24
7-06-2016)  -312,16 2 ggrérg)akvc\)lsigr_nimz,m M7 | zooplus 32 288,48 7t
8-06-2016 30,00 zt| Adas Aldona G. 32 318,48 zt
8-06-2016 10,00 zt | Kotylion Marzena R. t6dz 32 328,48 zt
8-06-2016 10,00 zt | Kotylion Jan Sz. W-wa 32 338,48 zt
9-06-2016 30,00 zt| Karbon ['] Izabela K. £édz 32 368,48 zt
9-06-2016 25,00 zt | Koty Starszego Pana Sylwia R. £odz 32 393,48 zt
9-06-2016 50,00 zt | Adas Marika Sz-M. kodz 32 443,48 zt
10-06-2016 15,00 zt | Koty Starszego Pana Anna G-Ch. Aleksandrow 32 458,48 zt
10-06-2016 25,00 zt | Koty Starszego Pana Magdalena K. Konskie 32 483,48 zt
10-06-2016 15,00 zt | Koty Starszego Pana Sebastian R. Kolonia Gora P. 32 498,48 zt
10-06-2016 101,00 zt | MuMu Agnieszka P-S. todz 32 599,48 zt
10-06-2016 30,00 zt| Fiotek Ewa L. £odz 32 629,48 zt
10-06-2016 30,00 zt| Sugar Ewa L. £odz 32 659,48 zt
10-06-2016 30,00 zt| Felix Matgorzata B. Lodz 32 689,48 zt
11-06-2016 -127,00 zt| Kocia rodzinka Cztery tapy 32 562,48 zt
11-06-2016 -90,00 zt | Brunia Cztery tapy 32 472,48 zt
11-06-2016 -376,00 zt| Karbon ['] Cztery tapy 32 096,48 zt
11-06-2016 -60,00 zt | Amelka Cztery tapy 32 036,48 zt
11-06-2016 -333,00 zt | Pty$ Cztery tapy 31 703,48 zt
11-06-2016 -240,00 zt | Kuleczka Cztery tapy 31 463,48 zt
13-06-2016 500,00 zt | Ptys i Karbon Aleksander B. - PayPal 31 963,48 zt
13-06-2016 500,00 zt | Kociarnia Kotyliona Katarzyna i Maciej M. - PayPal 32 463,48 7t
13-06-2016 35,00 zt| Koty P. Marzenki Agata M. - PayPal 32 498,48 zt
13-06-2016 200,00 zt | Kotylion Dorota P. W-wa 32 698,48 zt
13-06-2016 50,00 zt| Koty z Sokolnik Aneta K. Zgierz 32 748,48 zt
13-06-2016 60,00 zt| Czarni Bracia z Sokolnik Kalina, Krzysztof, Janusz Z. 32 808,48 zt
13-06-2016 120,00 zt \E:,?::'lf;'ﬁapo‘jworko ~adopcja | Ajeksandra K. Dzierzoniow 32 928,48 2t
14-06-2016 30,00 zt| Zyta Agnieszka M. Piotrkow 32 958,48 zt
14-06-2016 30,00 zt | Kotylion Grazyna P. kodz 32 988,48 zt
15-06-2016 -32,00 zt | Wysyiki allegro 32 956,48 zt
15-06-2016 | -186,96 zt E?Nrcr)‘:?o‘\j/\'lzjk"tow Joli Zooplus 12 769,52 2
15-06-2016 -49,90 zt | Wysyiki allegro 32 719,62 zt
15-06-2016 25,00 zt | KOt Kotyliona = koca Ewelina B. Sieradz 32 74462 4
15-06-2016 10,00 zt | Kotylion Aleksandra R-R. Tychy 32 754,62 zt
15-06-2016 136,20 zt | Wysyiki allegro PayU Allegro 32 890,82 zt
15-06-2016 -140,00 zt| Lola Cztery tapy 32 750,82 zt
15-06-2016 -175,00 zt| Kocia rodzinka Cztery tapy 32 575,82 zt
15-06-2016 -111,00 zt| Koty Starszego Pana Cztery tapy 32 464,82 zt
15-06-2016|  -376,00 zt g%tck: Czarna z guzem na Cztery Lapy 1 088,82 21




Sterylizacja kotki wolno

15-06-2016 -90,00 zt zyjace] Cztery tapy 31 998,82 zt
15-06-2016|  -200,00 z Ear!‘énllj'v;i iﬁggéltlli:qa 0T catery tapy 31 798,82 zt
16-06-2016 25,00 zt | Kotylion — Misia i Misiek Elzbieta S. todz 31 823,82 zt
16-06-2016 24,20 zt| Bransoletki — Misia i Misiek Mikal05 31 848,02 zt
16-06-2016 -328,60 zt| Karma dla kocigt w schronisku | Zooplus 31 519,42 7t
17-06-2016 35,00 zt | Koty Starszego Pana Paulina M Garwolin 31 554,42 zt
17-06-2016 30,00 zt| Koty Starszego Pana Karolina S. Tuszyn 31 584,42 zt
17-06-2016 20,00 zt| Brunia Przemystaw Z. Siedlce 31 604,42 zt
17-06-2016 15,00 zt | Brunia Jakub Ch. Wioctawek 31 619,42 zt
19-06-2016 -95,00 zt | Ptys — badanie krwi i moczu Cztery tapy 31 524,42 zt
19-06-2016 -400,00 zt | Fiotek - testy alergiczne Klinika Szulca 31 124,42 zt
19-06-2016 -50,00 zt | Fiotek - leki Klinika Szulca 31 074,42 zt
20-06-2016 10,00 zt | Nutka Joanna N. 31 084,42 zt
20-06-2016 12,00 zt | Kocia rodzinka - od Funi Anetta K. 31 096,42 zt
20-06-2016 200,00 zt :f,ﬁstl‘gl'f” Czarna, Pixel, Misia, | oo hieszka Z-K. Krakéw 31 296,42 71
20-06-2016 50,00 zt | Franek Maria W-K £6dz 31 346,42 zt
21-06-2016 50,00 zt| Czarna Adam D. to6dz 31 396,42 zt
21-06-2016 60,00 zt| Brunia Adam D. todz 31 456,42 zt
21-06-2016 40,00 zt | Franek Adam D. tédz 31 496,42 zt
21-06-2016 40,30 zt | Torby Piotr G. Katowice 31 536,72 zt
21-06-2016 40,00 zt| Kociaki z kociej rodzinki Eg';? Consulting Karolina G. 31 576,72 7
22-06-2016| 250,00 zt f;f%'/‘iﬁqe kotow wolno Tomasz Z. Wroctaw 31 826,72 4
22-06-2016 10,00 zt | Czarna Jolanta P. Gryfino 31 836,72 zt
22-06-2016 10,00 zt | Pixel Jolanta P. Gryfino 31 846,72 zt
24-06-2016 60,00 zf | 12 | Mistel ~ adopcja Magdalena R. £6dz 31 906,72 4
24-06-2016 500,00 zt| Fiotek Maciej K. £odz 32 406,72 zt
24-06-2016 250,00 zt 5(&:\?‘?\2IeMkiZitz?WlioI::(iaaStrlid’zr:lizl, anonimowy darczynca

! ! 32 656,72 z
24-06-2016 140,00 zt| Koty Starszego Pana anonimowy darczynca 32 796,72 zt
24-06-2016 -260,00 zt| Misia Cztery tapy 32 536,72 zt
24-06-2016 -87,00 zt | Kocia rodzinka Cztery tapy 32 449,72 zt
27-06-2016 40,00 zt | Pstka Stanistaw P. Krakow 32 489,72 zt
27-06-2016 41,17 zt| Piratka Stanistaw P. Krakow 32 530,89 zt
27-06-2016 10,00 zt| Piratka Agnieszka J. £odz 32 540,89 zt
27-06-2016 30,00 zt| Piratka Marika G. Putawy 32 570,89 zt
27-06-2016 20,00 zt| Piratka Roksana H. Miekinia 32 590,89 zt
27-06-2016 5,00 zt| Piratka Marlena P. Gostkowo 32 595,89 zt
27-06-2016 20,00 zt | Piratka Mariusz M. Pabianice 32 615,89 zt
27-06-2016 20,00 zt| Piratka Iza H. Dorohusk 32 635,89 zt
27-06-2016 20,00 zt| Piratka Alina W. Kzierzyn K. 32 655,89 zt
27-06-2016 50,00 zt| Piratka Ewa K. Grudzigdz 32 705,89 zt
27-06-2016 32,86 zt| Piratka Karol B. Przysucha 32 738,75 zt
27-06-2016 10,00 zt | Piratka Bartosz D. tédz 32 748,75 zt
27-06-2016 150,00 zt| Piratka Justyna K. Witoctawek 32 898,75 zt
27-06-2016 23,14 zt| Piratka Anna K. Nowograod 32 921,89 zt
27-06-2016 100,00 zt| Piratka Judyta Sz. Wroctaw 32 021,89 zt
27-06-2016 30,00 zt| Piratka Ewelina A. Chetm 33 051,89 zt




27-06-2016 150,00 zt | Pestka Justyna K. Wioctawek 33 201,89 z
27-06-2016 20,00 zt | Piratka Joanna D. t6dz 33 221,89 z
27-06-2016 30,00 zt | Piratka Martyna B. Zywiec 33 251,89 zt
27-06-2016 50,00 zt | Piratka Anna Z. Prudnik 33 301,89 zt
27-06-2016 50,00 zt | Piratka Gabriela C. Tychy 33 351,89 zt
27-06-2016 30,00 zt| Piratka Aldona G. 33 381,89 zt
27-06-2016 26,35 zt | Piratka Radostaw S. Czestochowa 33 408,24 zt
27-06-2016 20,00 zt | Piratka Sandra O. Poniec 33 428,24 zt
27-06-2016 25,00 zt| Piratka Piotr Cz. Poznan 33 453,24 zt
27-06-2016 50,00 zt | Piratka Katarzyna J. Ztotéw 33 503,24 zt
27-06-2016 20,00 zt | Piratka Katarzyna P. Radom 33 523,24 zt
27-06-2016 10,00 zt| Piratka Oliwia B. Chorzéw 33 533,24 zt
27-06-2016 15,00 zt | Piratka Anna W. Wroctaw 33 548,24 zt
27-06-2016 10,00 zt | Piratka Marta M. Ptaza 33 558,24 zt
27-06-2016 49,00 zt| Misia Stanistaw P. Krakoéw 33 607,24 zt
28-06-2016 -344,16 zt | Karma dla kotéw w schronisku | Zooplus 32 814,80 zt
28-06-2016 32,50 zt| Torba Marta I. Szczecin 32 847,30 zt
28-06-2016 -37,75 zt| Pojemniki na karme 32 809,55 zt
28-06-2016 50,00 zt | Piratka Inga D. Przysucha 32 859,55 zt
28-06-2016 20,00 zt| Dla zwierzat Danuta M. Gorzéw 32 879,55 z
28-06-2016 13,75 zt | Pestka Radostaw S. Czestochowa 32 893,30 zt
29-06-2016 40,00 zt| Kotylion Matgorzata O. W-wa 32 933,30 zt
29-06-2016 -90,00 zt fjs;,yr']'lfj?a ek (Koae Cztery tapy 32 843,30 7t
20-06-2016|  -140,00 2| > Ten e 4 kociat (kodia | catery Lapy 32 703,30 zt
29-06-2016 -46,00 zt | Leczenie kotki Kulki Cztery tapy 32 657,30 zt
29-06-2016 -37,00 zt| Pty$ Cztery tapy 32 620,30 zt
29-06-2016 30,00 zt | Pamela Magdalena G. £édz 32 650,30 zt
29-06-2016 20,00 zt | Pamela Matgorzata B. £6dz 32 670,30 zt
30-06-2016|  -234,00 zt | Piratka Cztery tapy 32 436,30 zt
30-06-2016 | 120,00 2t| 5 (2) kotow wolno 32 316,30 74
30-06-2016 40,00 zt | Pty$ - adopcja wirtualna ilona Sz. W-wa 32 356,30 zt
30-06-2016 50,00 zt | Pamela Katarzyna Z. £6dz 32 406,30 zt
30-06-2016 150,00 zt| Pamela Beata W. Skurzewo 32 556,30 zt
30-06-2016 100,00 zt | Pamela Agnieszka K. Gliwice 32 656,30 zt
30-06-2016 20,00 zt | Piratka Bartosz Sz. Nakto 32 676,30 zt
30-06-2016 10,00 zt | Kotylion Magdalena K. +6dz 32 686,30 zt
30-06-2016 30,00 zt | Pamela Grazyna M. £édz 32 716,30 zt
30-06-2016 -20,10 zt| Wysytki allegro 32 696,20 zt
30-06-2016|  -160,00 zt| XOrka Pamela = sanacja Cztery tapy 32 536,20 7t
30-06-2016 100,00 zt | Czarna z dziatek Jolanta P. £édz 32 636,20 zt
30-06-2016 10,00 zt | Pamela Katarzyna M. tédz 32 646,20 zt
30-06-2016 50,00 zt| Pamela Anna B. £4dz 32 686,20 zt
30-06-2016 30,00 zt | Pamela Lidia i Maria G. Krakdéw 32 726,20 z

Suma na koniec m-ca

32 726,20 zt




